
 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 
16.05.2016                                 Івано-Франківськ                                       № 40 
 
Про затвердження  Порядку  
застосування системи електронних 
державних закупівель 

 
Відповідно до Закону України від 25.12.2015 № 922-VIII «Про публічні 

закупівлі», окремого доручення Президента України від 15.07.2015 № 1-1/497,  
розпорядження Кабінету Міністрів України від 20.05.2015 № 501-р «Про 
реалізацію пілотного проекту щодо впровадження процедури електронних 
закупівель товарів» та з метою забезпечення ефективного та прозорого 
здійснення державних закупівель 
 
НАКАЗУЮ: 
    

1. Затвердити Порядок застосування системи електронних державних 
закупівель у Державному архіві Івано-Франківської області, що додається. 

2. Головному бухгалтеру-завідувачу сектору бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності (Козак О. Ф.) здійснювати закупівлі товарів, робіт та 
послуг із застосуванням системи публічних електронних закупівель ProZorro, 
якщо запланована сума закупівлі перевищує 30 тис. гривень. 

3.    Визнати таким, що втратив чинність наказ державного архіву області 
від 22.10.2015 № 73 «Про застосування системи  електронних державних 
закупівель в держархіві області». 

 
4.    Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
Директор архіву        І. І. Гриник 
 
 
Заступник директора архіву    Головний бухгалтер–завідувач сектору 

Д. В. Білінчук   бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності 

16.05.2016           О. Ф. Козак 
       16.05.2016     
  
Головний спеціаліст з питань    Головний спеціаліст–юрисконсульт 
кадрової роботи та державної служби       І. Б. Романів 

Г. Й. Пилипчук   
16.05.2016      16.05.2016 


